
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Tereza Doutnáčová
Identifikační číslo studenta: 43326170

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
ID studia: 629603

Název práce: Využití Montessori pedagogiky při logopedické prevenci u dětí
předškolního věku

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Zuzana Korandová
Oponent(i): Mgr. Ing. Jana Horynová

Datum obhajoby: 30.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila téma bakalářské práce, věnovala se
problematice využití montessori pedagogiky při logopedické
prevenci u dětí předškolního věku. Dále se zaměřila na shrnutí
empirické části práce, metody řešení a výstupy šetření. Výzkumné
šetření bylo provedeno kvalitativně, využity byly metody pozorování
a rozhovoru s vedoucími učitelkami dvou montessori mateřských
škol. Studentka uvedla hlavní cíl výzkumného šetření, kterým byla
analýza metod využívaných při logopedické prevenci v montessori
mateřských školách. Dále uvedla stanovené dílčí cíle výzkumného
šetření a formulovala výzkumná zjištění a závěry. Komise byla
seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky. Zpracování práce
bylo hodnoceno kladně, zmíněna byla rozsáhle zpracovaná teoretická
část práce. Studentka zodpověděla dotazy zahrnuté v posudcích i
další otázky komise. Uvedla legislativní rámec poskytování
logopedické intervence v České republice, vysvětlila přístup
využívaný v anglické mateřské škole. V průběhu obhajoby
bakalářské práce reagovala adekvátně a věcně, bakalářskou práci
obhájila.
Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: výborně.

1 238029 - Tereza Doutnáčová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Jana Horynová ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

 Mgr. Zuzana Korandová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 238029 - Tereza Doutnáčová

http://www.tcpdf.org

